
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr.111 

privind constituirea comisiei de evaluare și a comisiei pentru soluționarea contestațiilor 

pentru evaluarea de proiecte privind acordarea de fonduri nerambursabile din fonduri 

publice alocate pentru activități nonprofit de interes general pe anul 2023 -  domeniul sport 

 

 

Mihai Lupu, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

- Referatul nr. 10063/20.03.2023 al Direcției de Dezvoltare Județeană și Coordonarea 

Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ prin care se propune constituirea comisiei de 

evaluare și a comisiei pentru soluționarea contestațiilor pentru evaluarea de proiecte privind 

acordarea de fonduri nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de 

interes general pe anul 2023, domeniul sport; 

 - Prevederile art. 27 din Legea nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor nerambursabile 

din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes general; 

 În temeiul art. 191 alin. (1) lit. f) și art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului României nr. 57/2019 privind Codul Administrativ cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

D I S P U N  : 

Art. 1. Se constituie comisia de evaluare pentru evaluarea de proiecte privind acordarea de 

fonduri nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes general 

pe anul 2023 – domeniul sport, în următoarea componență: 

Membri: 

- Ibraim Leila Camer – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor  

                                      de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Bucur Gheorghe      – Șef Serviciu, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică; 

- Spineanu Luciana    – Inspector, Direcția Generală Economico-Financiară; 

- Costencu Irina Elena – Inspector, Direcția de Turism și Coordonarea Instituțiilor de Cultură        

                                      Subordonate; 

- Tiba Monica            – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor  

                                      de Sănătate, Sport și Învățământ; 

 

      Secretar:  

- Lungu Răzvan Victor– Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor  

                                      de Sănătate, Sport și Învățământ; 

     Membri supleanți: 

- Ruci Carmen Manuela – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea                  

Instituțiilor  de Sănătate, Sport și Învățământ; 

- Enache Alina Ionela – Consilier juridic, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică; 

http://www.cjc.ro/


 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

- Lefter Cosmin           – Inspector, Direcția Generală Economico-Financiară; 

- Bădilă Eduard Gabriel– Inspector, Direcția de Turism și Coordonarea Instituțiilor de Cultură        

                                       Subordonate; 

- Dumitrașcu Aureliu Decebal – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea  

Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ. 

Art. 2. Se constituie comisia pentru soluționarea contestațiilor pentru evaluarea de proiecte 

privind acordarea de fonduri nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități 

nonprofit de interes general pe anul 2023 - domeniul sport, în următoarea componență: 

Membri: 

- Pușcașu Violeta        – Șef, Serviciul Control;    

- Jitea Cipriana Claudia– Inspector, Serviciul de Analiză Strategică și Creșterea Competitivității; 

- Cociorba Alina Geanina – Inspector, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;       

       Secretar: 

- Rogoz Irina               – Inspector, Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor  

                                       de Sănătate, Sport și Învățământ; 

     Membri supleanți: 

- Sponte Adrian Doru  – Consilier, Serviciul Control; 

- Ungureanu Ramona Marilena – Inspector, Serviciul de Analiză Strategică și Creșterea 

Competitivității; 

- Cuturea Adela Mihaela – Inspector, Direcția Generală de Administrație Publică și Juridică;    

Art. 3. Secretarul General al Judeţului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului 

Resurse Umane, Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului 

Informatică, în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

         

                                                                                        Constanța 21.03.2023 

                     

 

PREȘEDINTE,                                                                                         Contrasemnează, 

  Mihai LUPU                                                                         Secretar General al Județului 

                                                                                                                     Nesrin GEAFAR 

 

http://www.cjc.ro/

